HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 032/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

071/2025, em favor da empresa: CASTELO & DOURADO – ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita 

sob o CNPJ n° 22.148.745/0001-35, respectivamente no Valor Global de R$ 126.000,00 (Cento e 

Vinte e Seis Mil Reais), que versa sobre a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 

ASSESSORIA JURÍDICA AO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BAHIA, ABRANGENDO: 

DEFESA DO MUNICÍPIO PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS – TCM, DO 

ESTADO DA BAHIA – TCE/BA, E DO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO – TCU;